En cumplimiento de las normas vigentes, remitimos el presente aviso de pago de intereses 
complementario al aviso de pago de intereses N°12 de fecha 27 de enero de 2026 en relación con 
las obligaciones negociables clase XXXVIII emitidas por Genneia S.A. el 10 de febrero de 2022 por 
un valor nominal de US$ 73.432.000,00 (Dólares Estadounidenses setenta y tres millones 
cuatrocientos treinta y dos mil con 0 centavos), con vencimiento final el 10 de febrero de 2033 (las 
“Obligaciones Negociables”). 

En este sentido, a los efectos del pago del servicio de intereses de las Obligaciones Negociables 
previsto para el 10 de febrero de 2026, informamos el tipo de cambio aplicable: 

Tipo de cambio aplicable: el tipo de cambio aplicable es de $ 1446,97 (Pesos Argentinos mil 
cuatrocientos cuarenta y seis con noventa y siete centavos) por cada US$ 1 (Dólares 
Estadounidenses uno).  

Sin otro particular, los saluda a Uds. muy atentamente, 

GENNEIA S.A. 
Carlos Palazon 

CFO